gmentatur ut exurat inflammatur
ut puniat In amorem ergo marti-
rii. nros iā luscitemus affect? Ibi
enim dyabol? se vincere existimat
qui dum capit captus est. dum te-
net vinctus est. dū torquet torqueat
dum vigilat occisus est. dum insul-
tat irrisus est. Cum aut̄ **Sebastia-**
nus hec et his similia predicaret.
zoe vxor nichostrati. in cui? domo
sandī custodieban̄. que loquelaꝝ
amiserat. p̄dib? eius p̄uoluta. nu-
tibus veniā postulabat. Tunc bea-
tus sebastianus ait. Si ego seru?
xpi sum. et si ha sunt oia que ex oē
meo hec mulier audiuit et credidit
aperiat os eius qui aperuit os za-
charie prophete dñi. Ad hanc vo-
cez mulier exclamauit **Benedict?**
Smo oris tui q̄ bñdicti qui credūt
oibus que locut? es. Iidi enīz an-
gelum librū ante te tenentem vbi
oia que dixisti scripta erant. Mir-
autem ei? hec audieus. p̄cidit ad
pedes sandī sebastiani. libi postu-
lans indulgeri. Statiqz absoluēs
martires. rogauit ut libri abirent.
Qui dixerit se nullatenus desertu-
ros victoriā quā c̄pissent. Cantā
igīt grāz et virtutē sc̄bastiano
dñs c̄tulerat q̄ non solū marcelli
anū et marcū in martirij c̄stantia
roborauit. sed etiā patrem eorum
noīe trāquillinū et matrem cū mul-
tis alijs ad fidem cōuertit. Quos
omnes policarp? presbiter bapti-
sanit. Tranquillin? aut̄ morbo gra-
uissimo laborās. mox vt baptisa-
tus est sanitatem recepit. Prefect?
aut̄ vrbis rome qui etiam morbo
grauiſſio laborabat. rogauit trā-

quillinū ut ad se adduceret. q̄ sibi
sanitatē dederat. Cum ergo ad eū
venissent policarpus presb̄ et se
bastian? et ip̄e eos rogaret ut sa-
nitatem recipere. dixit ei beatus
Sebastianus ut prius ydola abi-
negaret. et cōfringendi ea sibi ptā
tem traderet et sic sanitatem recipēt
Qui cum cromatius prefect? dice-
ret q̄ fui sui h̄ facerent. et non ip̄e
dixit **Sebastian?** Timidi deos su-
os confringere formidareb̄. Sz
et si diabolus hac occasiōe eos le-
deret. dicerent se infideles ob hoc
lesos eē. q̄ deos c̄fringeret. Sicqz
policarpus et **Sebastianus** accin-
di. plus q̄ ducenta ydola c̄frege-
runt. Post hoc at dixerūt croma-
tio. Cum nobis ydola c̄fringenti
bus sanitatem recipere debuisti et
non recepisti. certum est q̄ aut in
fidelitatē nondū abiecisti aut aliq
ydola refuasti. Tunc indicauit se
habere thalamū in quo erat ab-
scoudita ois disciplina stellaru m.
pro quo pater suus plusqz ducen-
ta pondera auri expēderat et per
que futura oia p̄uidebat. Cui **Se-**
bastian? Quādiu hoc integrū ha-
buersis teipm integrum non habe-
bis. Tuncqz ad hoc ille assentiēt. ti
burtius filius ei? inuenis egregi?
dixit Non patiar hoc op̄ destrui
tam preclarum. Sz ne paterne sani-
tati vīdear esse cōtrari? duo cliba-
ni accēdan̄. vt si destructo opere
pater meus sanitatē nō receperit
ambo viui concrement. Cui seba-
stianus. Sic fiat ut locut? es vt si
qd̄ cōtrarietatis dēe cōprobauiz
in facto fuerit. mox per tuaz data

Ueniam nos viuos sacramet. Utique
sanitatem prefectum a domino acceptu
rum non dubitantes. Unde aut illud
dixit angelus prefecto appa
ruit et sibi a domino Iesu sanitatem
foditam nunciauit. statimque sanus
effectus cucurrit post eum ut eius
pedes oscularetur. Qui eum prohibuit
ex eo quod baptismum non duxit recepat
Sic que et ipse et tiburtius filius eius
mille et quadringentos de eius fami
lia baptizauit. Zoa auctor eius ab i
fidelibus tenta. diu cruciata emisit
spum. Quod eum audisset tarquinus
prupiter dixit. Femine nos ad co
ronam precedunt. ut quid vivimus
Ipsa autem post paucos dies lapida
tus est. Scilicet autem tiburtius super
prunas allatas incedere iubetur.
aut incensus deus imponere. aut su
per ipsas nudis plantis incedere. Qui
sibi signum crucis faciens constans
super ipsas nudis ingressus est plan
tis dicens. Videtur mihi quod super
roseos flores incedam in nomine do
mini nostri ihu christi. Cui fabianus pre
fectus. Quis ignorauit magicam ar
tem christum vos docuisse? Cui tibur
tius obmutisce infelix. quod non es
dignus nomine tam sanctum. et tam mel
liorium noiare. Tunc iratus prefectus
iussit eum decollari. Marcellianus
autem et marcus stipiti afficerentur. Tu
que fuissent affixi psallentes dicebat
Ecce quod bonum et quod iocundum ut. Qui
bus prefectus. Infelices deponite
amentia. et vos ipsos liberate. Cui
illi. Nunquam tam bene epulati sumus.
Utinam tamdiu sic nos esse permis
tas. quod diu hoc corporis tegimur idu

mento. Tunc prefectus iussit eos laces
is per latera transuerberari et sic mar
tirium consumauerunt. Post hec pse
ctus dyocleciano imperatori de sebastiano
suggessit. quem ad se vo
cans dixit. Ego te inter primos in
palatio meo semper habui et tu con
tra salutem meam. et deo per iniuriam ha
cet latuisti. Cui sebastianus. Pro
salute tua christum semper colui et pro
statu romani imperij deum qui in
celis est semper adoravi. Tunc dyo
clecianus iussit eum in medium can
pum ligari. et a militibus sagittari
Qui ita eum sagittis impluerunt
ut qui ericius videtur. Et existimau
tes eum mortuum abierunt. Qui ita
paucos dies liberatus stans super
gradum palacij. imperatores venie
tes de malis quod christianis inferebant
dure redarguit. Dixerunt quod christiani
tores. Iste ne est sebastianus? quem diu
sagittis interfici iussaramus? Qui
bus sebastianus. Ad hoc me dominus
resuscitare dignatus est ut oueniam
vos. et redarguam de malis vestris
quod christi famulis interrogatis. Tunc im
perator tamdiu eum fustigari ius
sit. donec spum exalaret. Ecce quod
corpus eius in cloacam priuicii. ne a
christianis pro martire coleretur. Scilicet
autem sebastianus sequenti nocte. Lu
cie apparuit et corpus eius sibi ostendit
et iuxta vestigia apostolorum ut
id sepeliri et recipitur. Quod et factum
est pro passus. At autem sub dyocleciano
et maximiano quod ceperit regnare circa
annos domini ccccxxvii. Resert
Gregorius in primo libro dyalogorum
quod quedam mulier intuscia nuper nu